ПОВИК ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ НА ПРАКТИКАНТИ ВО КАМ

Почитувани студенти,

	Во согласност со потпишаниот Меморандум за соработка Ректорот на Универзитетот ,,Св. Кирил и Методиј” во Скопје, проф. д-р Никола Јанкуловски и Претседателот на Организација на работодавачи на Македонија, д-р Владанка Трајкоска објавува повик за пријавување на практиканти 
	Повикот се однесува за студентите од Институот за психологија и Институтот за социологија.
	Заинтересираните кандидати треба да ги достават следните податоци:
· Име и презиме:
· Број на индекс и место на живеење:
· Институт и година на студии:
· Kонтакт телефон:
· Контакт e-mail:
	Бараните податоци треба да се достават до Центарот за кариера на следната електронска адреса: centarzakariera@fzf.ukim.edu.mk со назнака ЗА ПРАКТИКАНТИ ВО KAM
	Списокот ќе се пополнува согласно редоследот на пријавување.
	ПОВИКОТ ТРАЕ ДО ___________.
[bookmark: _GoBack]	ВО ПРЕДВИД ЌЕ БИДАТ ЗЕМЕНИ САМО ПРИЈАВЕНИТЕ КАНДИДАТИ КОИ СООДВЕТСТВУВААТ НА БАРАНИОТ ПРОФИЛ на ПРАКТИКАНТИ, и КОИ ГИ ИМААТ ДОСТАВЕНО СИТЕ ГОРЕНАВЕДЕНИ ПОДАТОЦИ.
Со почит,
Центар за кариера
Филозофски факултет – Скопје УКИМ

